



# Boesen Ejendomme ApS

c/o Klaus Boesen, Hesselvej 3, 4572 Nørre Asmindrup

CVR-nr. 29 42 51 91

## Årsrapport

2015

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 9. maj 2016.

---

Klaus Boesen  
Dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2015</b>	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	12

## Selskabsoplysninger

---

**Selskabet**

Boesen Ejendomme ApS  
c/o Klaus Boesen  
Hesselvej 3  
4572 Nørre Asmindrup

Telefon: 59513445

Telefax: 59553478

CVR-nr.: 29 42 51 91

Stiftet: 27. marts 2006

Hjemsted: Odsherred

Regnskabsår: 1. januar - 31. december

**Direktion**

Klaus Boesen

**Revision**

RIR REVISION Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

**Modervirksomhed**

K. Boesen Holding ApS, Odsherred

## **Ledelsesberetning**

---

### **Hovedaktivitet**

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået i at eje, udvikle og udleje fast ejendom.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets resultat efter skat udgør 395 t.kr. mod 140 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Selskabets investeringsejendomme er værdiansat til vurderet markedsværdi. Værdireguleringerne af ejendommene og tilhørende gældsforpligtelser er indregnet i resultatopgørelsen.

Investeringsejendommene er værdiansat til samme værdi som sidste år.

Selskabets lejeindtægter stammer fra udlejning til søsterselskab.

### **Begivenheder efter regnskabsårets udløb**

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

<u>Note</u>	2015 kr.	2014 t.kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>575.877</b>	<b>464</b>
Værdiregulering af investeringsejendomme	126.928	-43
<b>Driftsresultat</b>	<b>702.805</b>	<b>421</b>
1 Andre finansielle indtægter	35.391	34
2 Andre finansielle omkostninger	-231.926	-278
<b>Resultat før skat</b>	<b>506.270</b>	<b>177</b>
3 Skat af årets resultat	-110.878	-37
<b>Årets resultat</b>	<b>395.392</b>	<b>140</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	395.392	140
<b>Disponeret i alt</b>	<b>395.392</b>	<b>140</b>



## Balance 31. december

---

<b>Aktiver</b>		2015	2014
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
<b>Anlægsaktiver</b>			
4	Investeringsejendomme	15.500.000	15.500
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>15.500.000</u>	<u>15.500</u>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>15.500.000</u></b>	<b><u>15.500</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	936.148	882
	Tilgodehavende selskabsskat	0	19
	Andre tilgodehavender	<u>20.767</u>	<u>31</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>956.915</u>	<u>932</u>
	Likvide beholdninger	<u>269.666</u>	<u>140</u>
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>1.226.581</u></b>	<b><u>1.072</u></b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>16.726.581</u></b>	<b><u>16.572</u></b>

## Balance 31. december

---

<u>Note</u>	2015 kr.	2014 t.kr.
<b>Passiver</b>		
<b>Egenkapital</b>		
5 Anpartskapital	125.000	125
6 Overført resultat	5.496.473	5.101
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>5.621.473</b>	<b>5.226</b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>		
Hensættelser til udskudt skat	2.196.044	2.104
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b>2.196.044</b>	<b>2.104</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Gæld til realkreditinstitutter	7.878.492	8.190
Gæld til kreditinstitutter i øvrigt	495.344	599
Langfristede gældsforpligtelser i alt	8.373.836	8.789
Kortfristet del af langfristet gæld	280.000	275
Gæld til tilknyttede virksomheder	141.461	146
Selskabsskat	18.824	0
Anden gæld	94.943	32
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	535.228	453
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>8.909.064</b>	<b>9.242</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>16.726.581</b>	<b>16.572</b>
<b>8 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
<b>9 Eventualposter</b>		

## Noter

---

	2015 kr.	2014 t.kr.
<b>1. Andre finansielle indtægter</b>		
Renter, tilknyttede virksomheder	35.391	34
	<b>35.391</b>	<b>34</b>
<b>2. Andre finansielle omkostninger</b>		
Renter, tilknyttede virksomheder	5.441	4
Andre renteomkostninger	226.485	274
	<b>231.926</b>	<b>278</b>
<b>3. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	18.824	-19
Årets regulering af udskudt skat	93.741	56
Regulering af tidligere års skat	-1.687	0
	<b>110.878</b>	<b>37</b>
<b>4. Investeringsejendomme</b>		
Kostpris primo	9.128.275	9.128
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>9.128.275</b>	<b>9.128</b>
Regulering til dagsværdi primo	6.371.725	6.372
<b>Regulering til dagsværdi ultimo</b>	<b>6.371.725</b>	<b>6.372</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>15.500.000</b>	<b>15.500</b>

## Noter

---

	31/12 2015 kr.	31/12 2014 t.kr.		
<b>5. Anpartskapital</b>				
Anpartskapital primo	125.000	125		
	<b>125.000</b>	<b>125</b>		
<b>6. Overført resultat</b>				
Overført resultat primo	5.101.081	4.961		
Årets overførte overskud eller underskud	395.392	140		
	<b>5.496.473</b>	<b>5.101</b>		
<b>7. Gældsforpligtelser</b>				
	<b>Afdrag første år kr.</b>	<b>Restgæld efter 5 år kr.</b>	<b>Gæld i alt 31/12 2015 kr.</b>	<b>Gæld i alt 31/12 2014 t.kr.</b>
Gæld til realkreditinstitutter	180.000	6.833.186	8.058.493	8.370
Gæld til kreditinstitutter i øvrigt	100.000	0	595.344	694
	<b>280.000</b>	<b>6.833.186</b>	<b>8.653.837</b>	<b>9.064</b>

## 8. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 8.058 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2015 udgør 15.500 t.kr.

Selskabet har deponeret ejerpantebreve på i alt 1.000 t.kr. til sikkerhed for bankgæld 595 t.kr. Ejerpantebrevene giver pant i ovenstående grunde og bygninger. Ejerpantebrevene ligger desuden til sikkerhed for selskabet Boesen Collection ApS' bankgæld på 4.528 t.kr. og bankgarantier på 994 t.kr.

### 9. Eventualposter

#### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med K. Boesen Holding ApS som administrations-selskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.
